
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
 ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na služby 
„Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce vstupního pavilonu – 
projektová dokumentace“ 

– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 1 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávacích podmínkách v bodě 4.1.3 Technické kvalifikace, je udaná podmínka jedna z 
podmínek, že hodnota projektů má být min. 50mil. Kč. 
V bodě 5.2 Kritérium 2. – píšete, že započítány budou pouze ve výši min 25mil. Kč. 
Prosím objasnění skutečnosti. 
 
Odpověď:  
První požadavek (bod 4.1.3) se týká splnění kritérií technické kvalifikace a jejich prokázání. 
Kritéria zadavatel stanovil dle § 79 za účelem prokázání odborných schopností a zkušeností 
nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě.  
Minimální úroveň pro splnění kvalifikace u předmětné zakázky je stanovena prokázáním 
realizace min. 2 služeb obdobného charakteru na vyhotovení projektové dokumentace stavby 
vypracované v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., př. 4, 6, kde realizační hodnota projektované 
stavby činila nejméně 50 mil. Kč (bez DPH). Výše hodnoty byla stanovena s ohledem na 
předpokládaný objem investičních nákladů stavby.  
Stanovení kritéria slouží k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 89391/2018 J. Mikésková/kl. 415 30. 11. 2018 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

(prostřednictvím EZAK) 



 

 
 

  

 
 
 
Druhý požadavek (5.2 Kritérium 2) 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ustanovení § 114 odst. 1 
zákona ekonomická výhodnost nabídky. 
Druhým hodnotícím kritériem jsou zkušenosti dodavatele. Slouží tedy k úkonu hodnocení 
nabídek zadavatelem. Požadavek (5.2 Kritérium 2.) byl stanoven z důvodu nediskriminace a 
rozšíření okruhu případných zájemců o veřejnou zakázku.  
 
Do přílohy č. 4 zadávací dokumentace „Tabulka pro hodnocení nabídky na veřejnou zakázku na 
služby“ tedy případný dodavatel uvede vedle dvou realizovaných služeb, jejichž hodnota činila 
nejméně 50 mil. Kč, ještě další jím realizované a dokončené veřejné zakázky na stavební akci s 
investičními náklady ve výši min. 25 mil. Kč bez DPH. Celkem se může jednat až o 10 
referenčních staveb.  
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 


		2018-11-30T11:48:48+0000
	Not specified
	.




